
172,000 172,000

2,125,000
120,000

1,745,000
630,000 4,620,000

寄付金 130,000 130,000
経常収入合計 4,922,000

1,223,800
453,200
935,700
273,000 2,885,700

50,000
59,000
60,000

390,000
1,374,000 1,933,000

4,818,700

103,300

0 0

0
0

0 0
25,200

25,200

-25,200

78,100

5,000
83,100

　２　管理費

Ⅱ　支出の部
1 事業費
棚田の保全のための農作業体験事業費
世論づくり・普及啓発のための事業費

都市と農山村の情報交換のための事業費
都市と農山村の現地交流事業費

金額（単位：円）

　棚田の保全のための農作業体験事業収入

　都市と農山村の現地交流事業収入

　　　　　　
　3寄付金収入

　２　事業収入

　世論づくり・普及啓発のための事業収入

事務備品・消耗品費
報告書作成・印刷費

通信費（携帯電話代、5,000円×12ヶ月）

給料手当て

　都市と農山村の情報交換のための事業収入

平成２３年度(2011年度)特定非営利活動に係る事業会計収支予算書

科目
Ⅰ　収入の部
　１　会費・入会金収入

特定非営利活動法人　棚田ＬＯＶＥＲ’ｓ

平成２３年１月１日から平成２３年１２月３１日まで

　　　経常支出合計　　

　　　経常収支差額　　

広告宣伝費

　　　　その他資金収入合計　　

Ⅳ　その他資金支出の部

Ⅲ　その他資金収入の部
　１　固定資産売却収入

　２　その他

　２　予備費
　　　その他資金支出合計　　

　　　その他資金収支差額　

　１　固定資産取得支出

　　　前期繰越収支差額
　　　次期繰越収支差額

　　　当期収支差額　 


