平成23年度(2011年度)特定非営利活動に係る事業会計収支予算書 平成23年1月1日から平成23年12月31日まで

特定非営利活動法人 棚田LOVER's

	特別	<u> </u>	、棚田LOVER's
科目		金額(単位:円)	
I収入の部			
1 会費・入会金収入			
	172,000	172,000	
2 事業収入			
棚田の保全のための農作業体験事業収入	2,125,000		
世論づくり・普及啓発のための事業収入	120,000		
都市と農山村の現地交流事業収入	1,745,000		
都市と農山村の情報交換のための事業収入	630,000	4,620,000	
3寄付金収入			
寄付金	130,000	130,000	
経常収入合計			4,922,000
Ⅱ 支出の部			
1 事業費			
棚田の保全のための農作業体験事業費	1,223,800		
世論づくり・普及啓発のための事業費	453,200		
都市と農山村の現地交流事業費	935,700		
都市と農山村の情報交換のための事業費	273,000	2,885,700	
	·	, ,	
2 管理費			
報告書作成:印刷費	50,000		
事務備品•消耗品費	59,000		
通信費(携帯電話代、5,000円×12ヶ月)	60,000		
広告宣伝費	390,000		
給料手当て	1,374,000	1,933,000	
経常支出合計	1,011,000	.,,,,,,,,,,	4,818,700
12.007 (1)			, ,
経常収支差額			103,300
The state of the s			
Ⅲ その他資金収入の部			
1 固定資産売却収入			
- H)C3(12)834 W	0	0	
2 その他		ŭ	
		0	
その他資金収入合計		Ŭ	0
(な位表型)(人)自用			i i
Ⅳ その他資金支出の部			
1 固定資産取得支出			
· BCCCCONCH	0	0	
 2 予備費		25,200	
と ア偏負 - その他資金支出合計		20,200	25,200
			20,200
その他資金収支差額			-25,200
(VIC兵业队人在职			25,200
 当期収支差額			78,100
コ別な人在识			70,100
前期繰越収支差額			5,000
次期繰越収支差額			83,100
人为M未经找 人 在银			03,100